
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Sępólno Krajeńskie wkładów niepieniężnych 
w postaci kanalizacji sanitarnej do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i 1378) w związku z art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2020r. poz. 1990) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o. w Sępólnie Krajeńskim poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 6 559 (słownie: sześć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt dziewięć) o wartości nominalnej 700 zł każdy, o łącznej wartości 4 591 300,00 złotych 
(słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych 00/100). 

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Sępólnie Krajeńskim wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego 
w postaci składników majątkowych o wartości netto 4 591 911,47 złotych (słownie: cztery miliony pięćset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset jedenaście złotych 47/100), wskazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów, tj. 
kwota 611,47 złotych (słownie: sześćset jedenaście złotych 47/100), zostanie przekazana na kapitał zapasowy 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B091D202-F73F-4470-9579-A594B7C154DB. Podpisany Strona 1



Wykaz składników majątkowych stanowiących aport:

Lp. Nazwa Lokalizacja Wartość netto

ul. Radosna-Chojnicka 651 793,04 zł

Kanalizacja
ul. Osiedle Leśne; Plaża - Oś. Leśne 1 116 547,54 zł

1.
sanitarna w
Sępólnie

ul. Wiklinowa, Storczykowa, Bratkowa, Wrzosowa, Liliowa,
2 025 970,59 zł

Krajeńskim Chabrowa, Tulipanowa, Różana, Topolowa, Owocowa

ul. Niechorska - Rzeczna 797 600,30 zł

Razem 4 591 911,47 zł

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/257/2021

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 27 stycznia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B091D202-F73F-4470-9579-A594B7C154DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kanalizacja sanitarna będąca przedmiotem aportu została wybudowana w roku 2020 na terenie miasta
Sępólno Krajeńskie.

Wartość sieci kanalizacji sanitarnej została ustalona na podstawie poniesionych przez Gminę nakładów na
jej budowę i wynosi netto: 4 591 911,47 złotych (słownie: cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt jeden
tysięcy dziewięćset jedenaście złotych 47/100). Mając na uwadze fakt, iż Gmina Sępólno Krajeńskie jest
właścicielem majątku, za pomocą którego Spółka realizuje cele do których została powołana, zasadne jest
wniesienie przedmiotowego majątku aportem do Spółki, w zamian za objęcie udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Spółki. Jednocześnie Spółka zobowiązana jest do zapłacenia Gminie Sępólno
Krajeńskie kwotę 1 041 165,47zł (słownie: jeden milion czterdzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt pięć
złotych 47/100) tytułem pokrycia zobowiązania Gminy do zapłaty podatku od towarów i usług (VAT)
należnego od transakcji wniesienia aportu.

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i zaopiniowany pozytywnie.

A.B.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B091D202-F73F-4470-9579-A594B7C154DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

